על
מופנה כנגד החלטות המשיב בעניין החזקתו בהפרדת יחיד. יחד עם זאת, התרשמתי כי הפעלת הסמכות להורות
על החזקתו של העותר בהפרדה, על-ידי המשיב, נעשתה באופן שאינו משקף הליך מנהלי תקין, כמפורט להלן,

אף אם אין משמעות הדבר כי יש להורות על הוצאת העותר מאגף ההפרדה, בשלב זה.

8. סימן ב'1 לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], תשל"ב- 1971 (להלן: "הפקודה"), עוסק בהחזקת אסיר או
עצור בהפרדה. הפקודה, בסעיף 19ג קובעת מדרג של פרקי זמן וגורמי סמכות המוסמכים להורות על החזקת
אסיר בהפרדה. כך למשל, מפקד הכלא מוסמך להורות על החזקת אסיר בהפרדה למשך 48 שעות, ומפקד
מחוז מוסמך להורות על החזקת אסיר בהפרדה למשך חודש ימים, וכן מוסמך להאריך מעת לעת את ההוראה
על החזקה בהפרדה, למשך חודש נוסף בכל פעם, ובלבד שסך התקופות לא יעלה על ששה חודשים.

בלשון
המחוקק, קלה כחמורה, גם אם בנסיבות העניין דנן, נמצא כי הנימוקים להחזקתו של העותר בהפרדה, סבירים.

17.לאור המפורט לעיל, אני דוחה את העתירה. המזכירות תעביר העתק מפסק-הדין לנציב שב"ס וליועץ
המשפטי לממשלה.

ניתן היום, ט' סיוון תשע"ה, 27 מאי 2015, בהעדר הצדדים.